not to laugh at us if we miss the legal terms, Avhilst we hit the true

meaning thereof:—

-

Henricm octa'cus, Dei gratia Angliw et Franciw rex, jidei

defensor, dominus Hiberniw, et in terra supremum caput Angli-

caiuB ecclesice ; omnibus ad quos prccsentes litterw perveuerint, salu-

tem.—Cum nuper monasterium de Carthus. de Hititon in com. nostra

Somer. jam dissolvatur, wide quidam Edmundus Horde tempore

dissolutionis illius et diu antea prior inde fuit ; nos tolentes

rationabilem annnalem pensionem sive promotionem condignam

eidem Edmundo ad mctum, exhibitionem, et sustentationem suam

melius sustinendum provideri : Sciatis igitur quod nos in consi-

derations prwmissorum de gratia nostra speciali ac ex certa scientid

et mero motu nostris per advisamentum et consensum Cancellarii et

Consilii Curice Augmentationum Reventionum coronoe nostrce, dedi-

mus et concessimus, ac per prcesentes damns et concedimus, eidem

Edmundo quandam annuitatem site annnalem pensionem qua-

draginf quatuor librar sterlingorum, habend\ gaudendum, et

annuatim percipiendum easdem quadraginta quatuor libras prce-

fato Edmu7ido et assignatis suis a festo Afimmtiationis beatm

Mariw virginis ultimo prwterito ad termimim et pro termino vitce

ipsius Edmundi vel quousque idem Edmundus ad \unum vel plura

beneficia ecclesiastica, sive aliam promotionem condignam clari

annul taloris quadraginf quatuor librarum aut ultra per nos pro-

motus fuerit, tarn per manus Thesaurarii reventionum augmenta-

tionum Coronoe nostrce pro tempore existentis de tkesauro nostro in

manibus suis de reventionibus prwdictis remanere contingerb quam
per manus receptor, exituum et reventionum dicti nuper monasterii

pro tempore existen' de eisdem exitibus et reventionibus ad festum

Sancti Michaelis archangeli et Annuntiationis beata? Marim
mrginis, per oequales portiones. Et idterius de uberiori gratia

nostra, dedimus et pro consideratione prcedictd per proesentes con-

cedimus proefato Edmundo Horde undecim libras sterlingorutn

habend. eidem Edmundo ex dono nostro per manus Thesaurarii

prwdicti de tkesauro prwdicto ml per manus dicti receptoris de

exitibus et reventionibus maneriorum, terrarum, et tenementorum,

VOL. II. s
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dicti nuper monasterii solvend\ Eo quod expressa mentio de vero

'colore annuo^ aut de certitudine prwmissoriim, site eorum alicujus,

aut de aliis donis site concessi07iibus per nos prcefato Edmimdo ante

hcec tempora fact' in prcesentibiis minime fact' existit., aut aliquo